CHRISTINA 	O PEREIRA
ereadora

A SILVA

CISCO DE SOUZA -
Vereador

(Homerinho)-Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALME e AL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N°  "f) ()  DE 02 DE JULHO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   11,5G2018 	Moção de Pesar pelo passamento da pequena Ana

CM-PALMITAL  C)ã  /O /2018 Laura Rael dos Santos "Aninha". 9

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do Regimento Interno, a presente

Moção de PESAR, a família de Ana Laura, nas pessoas de seus genitores Rodrigo Mendes Santos e

Karina Rael dos Santos, por motivo de seu passamento.

Justifica-se tal moção para externar os votos sinceros de mais profundos pesar pelo

passamento da pequena Ana Laura "Aninha" nesse momento de dor e de saudades. Que Deus com sua

imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar e fortalecer seus familiares levando-os a esperança

da Ressurreição.

Esta Casa de Leis presta está singela homenagem póstuma apresentando publicamente

sentimentos de pesar se solidarizando junto a família.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 2 de julho de 2018.

DO B. SSO
)- Ve ador

KELLY C STINA DOS ANTOS MOÇO
(Kelly da Assemblei )-Vereadora

(
MARCOS 	O NIO TT SEBRIAN

(Marquinho Tortinho)-Vereador

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO P

RODOLFO
V re dor

SEBASTIÃO 	MONTEIRO
(Miguel)-Vereador

SILVIO CÉSAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA
(Silvinho da APAE)-Vereador

e vadoi.
EM  JJ11irtt. 	Dl CU SÃO E

POR

SESSÃO

xf 	çÂo ENCAMINHAR OFÍ

—
 /2018 CM-PALMITAL Oi 067?)

ENCAMINHADO
em   03  IO>t 12018

OFICIO N°  a35  /2018

Rodolf 	nsoleli
sidente

Ro 	fo Mansoleli 	 Rosângela A. Jlha
Presidente 	 Assistente Legis ivo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

183351-1214

	00000001
	00000002